

VÍCEPRÁCE

	počet	mj	cena	celkem	montáže	celkem montáže
vodič cyky 1,5	550	m	29,9	16 445,00		0,00
ISO- zátka 32	9	ks	236	2 124,00		0,00
ISO- zátka 25	5	ks	225	1 125,00		0,00
Navrtací pas 100 -2''	3	ks	1780	5 340,00	711	2 133,00
patní koleno toč. 100	2	ks	2750	5 500,00	502	1 004,00
patní koleno 100	2	ks	2750	5 500,00	502	1 004,00
patní koleno 80	2	ks	1098	2 196,00	502	1 004,00
patní koleno toč. 80	2	ks	1098	2 196,00	502	1 004,00
TP - kus 100-200	2	ks	1535	3 070,00	502	1 004,00
synoflex 80 hr. - hr.	4	ks	5560	22 240,00	690	2 760,00
Opravný pas M82	2	ks	1431	2 862,00		0,00
Opravný pas M95	1	ks	1453	1 453,00		0,00
TP - kus 80-400	2	ks	1730	3 460,00	402	804,00
patní koleno 80	2	ks	1098	2 196,00	502	1 004,00
X- kus 150-2''	1	ks	1333	1 333,00		0,00
synoflex 100 hr. Př	2	ks	6860	13 720,00	516	1 032,00
šoupě 100	3	ks	7120	21 360,00	711	2 133,00
šoupě 80	1	ks	5422	5 422,00	555	555,00
Zemní souprava (50-100) 1,3-1,8	1	ks	1404	1 404,00		0,00
X- kus 80-2''	1	ks	821	821,00		0,00
Zemní souprava E2 0,9-1,1	1	ks	1404	1 404,00		0,00
Zemní souprava 80 0,85-1,15	1	ks	1404	1 404,00		0,00
Zemní souprava E2 1,3-1,8	1	ks	1404	1 404,00		0,00
Příroba proti posuvu 100/110	1	ks	1015	1 015,00		0,00
uzávěr k pasu 2''-2''	1	ks		0,00		0,00
šoupě průběžné 6/4-2''	3	ks	1562	4 686,00	88	264,00
Zemní souprava E2 0,8-1,2	3	ks	604	1 812,00		0,00
patní koleno toč. 100	1	ks	2750	2 750,00	502	502,00
T-kus 100/100	1	ks	1948	1 948,00	721	721,00
Koleno 45/100 hrdlové	2	ks	1684	3 368,00	516	1 032,00
Koleno 90/80 hrdlové	6	ks	1404	8 424,00	502	3 012,00
synoflex 150 hr. Př.	1	ks	7786	7 786,00	862	862,00
dopravní značení	1	komp	32000	32 000,00		0,00
TP 80/500	1	ks	2173	2 173,00	402	402,00

189 941,00

22 236,00

CELKEM
212 177,00
MÉNĚPRÁCE

Koleno 45/100 hrdlové	4	ks	2762	11 048,00	862	3 448,00
Koleno 90/80 hrdlové	2	ks	1684	3 368,00	516	1 032,00
Koleno 150/100 hrdlové	1	ks	2065	2 065,00	380	380,00
Koleno 150/200 hrdlové	1	ks	2234	2 234,00	920	920,00
Koleno 80/100 hrdlové	1	ks	1404	1 404,00	502	502,00
Koleno 100/100 hrdlové	1	ks	946	946,00	302	302,00
Koleno 100/150 hrdlové	1	ks	3000	3 000,00		0,00
Koleno 100/200 hrdlové	1	ks	937	937,00	502	502,00
Koleno 150/250 hrdlové	1	komp	12576	12 576,20		

son k loziti

37 578,20

7 086,00

CELKEM
44 664,20
ROZDÍL
167 512,80 vícepráce